
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA. 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

PROPOSTA READEQUADA 

e 



Litoral. dlventas  
Ilma. Sra. 

Pregoeira e demais membros da  CPL  

Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE ALMEIDA /MA  

Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2  019/2024 

Prezados Senhores, 

Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo 

seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos. 

LOTE I - ESTRUTURA PARA ANIMAÇÃO 

ITEM 
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PARA OS 4 DIAS DE ANIMAÇÃO 

DO ARRAIAL 
 UND QUANT 

PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

1 

Serviço de locação de 01 (um) camarote com proteção lateral, 

coberto em lona nightday, medindo 12 metros de frente, por 

08 metros de fundo, piso 1,80 metros de altura. 

DIÁRIA 4 R$ 9.788,30 R$ 39.153,20 

2 

Serviço de locação de sonorização profissional grande porte 

com 24 (vinte e quatro)  line  de fabrica e 16 (dezesseis)  sub- 

grave, sistema de sonorização com as seguintes 

características mínimas: mesa  pa:  01 (uma) mesa digital com 

48 canais de entrada (pm5d - rh); mesa monitor: 01 (uma) 

mesa digital com 48 canais de estrada, 12 auxiliares (pm5d - 

rh); cabeamento dimensionado para atender as necessidades 

de energia dos sistemas de  pa  monitor, aterramento geral dos 

sistemas. 

DIÁRIA 4 R$ 7.269,30 R$ 29.077,20 

3 

Iluminação com 26 (vinte e seis) muving beem 14r, 40 

(quarenta) parled 18w x 32, 08 (oito) ribalta, 04 (quatro) 

minibrute e 02 (dois) painel de  led  p3  outdoor  medindo 02 

metros x 03 metros e 01 (um) painel de  led  medindo 05 x 03 

em p3, 02 (duas) maquinas de fumaça 1.500w e fiação 

necessárias para as ligações dos equipamentos. 

. 
DIÁRIA 4 R$ 4.560,12 R$ 18.240,48 

4 
Serviço de locação de 02 (dois) geradores 180 kva silenciado, 

cabinado, silenciado 220/380v 60hz.: 

, 
DIÁRIA 4 R$ 5.999,20 R$ 23.996,80 

5 Locação de  grid  tipo p-50 e p-30 medindo 160 m linear DIÁRIA 4 R$ 2.999,14 R$ 11.996,56 

6 Locação de 200 m linear de grade disciplinadores DIÁRIA 4 R$ 3.299,60 R$ 13.198,40 

LITORAL EVENTOS LIDA 

CNPJ: 17.190.953/0001-62 - Inscrição Estadual 19.508.302-4 Insc. Mun. 33.218 - CEP: 64.200-970  

Lot.  Cidade Jardim Q-05 n° 08, B. Dirceu Arcoverde,  Parnaiba-PI litoralserv@hotmail.com, Fone: (86) 98123-5464 



VALOR TOTAL DO LOTE I (ESTRUTURAS) R$ 198.834,44 

Serviço de locação de 20 (vinte) banheiros químicos modelo 

standart , para uso do público em geral, portátil, entregue no 

local do evento e removida após o término do mesmo, com 

dimensões mínimas 1,10m de largura por 1,10 mt de 

profundidade com 2,10 m de altura, porta com fechamento e 

indicação de ocupado, caixa de retenção de dejetos, porta 

papel higiênico, teto em material translucido, pontos de 

ventilação, com equipe de manutenção durante o evento, e 

retirada dos dejetos por equipe especializada e equipada após 

término do mesmo, para atender os 04 dias de arraial 

7 R$ 7.523,45 R$ 30.093,80 UND 4 

Locação de 02 (duas) arquibancada medindo 20 (vinte) 

metros, linear cada uma, com 12 degraus em estrutura UND 

metálica revertida em carpete na cor cinza 

8  4 R$ 8.269,50 R$ 33.078,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES (Cento e noventa e oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e 
quatro centavos) 

R$ 198.834,44  

Lit Gal  Eventas  

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos. 

Dados da proponente: 

LITORAL EVENTOS LTDA — ME, CNPJ n 2  17.190.953/0001-62, sediada em  Lot.  cidade jardim n 2  08 - 

Bairro: Dirceu Arcoverde —  Parnaiba  — Pi CEP: 64.200-970 

Dados bancários: Banco do Brasil Ag: 3137-2  CC:  23104-5 Litoral Eventos 

Prazo de validade 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação. Proposta compreende todos os 

tributos, despesas e encargos de qualquer natureza, resultante para execução. 

Prazo de Execução/ Entrega: Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.  

Parnaiba  (PI) 14 de junho de 2024. 

LITORAL EVENTOS Assinado de forma digital por 

LTDA:171909530001 
LITORAL EVENTOS 
LTDA:17190953000162 

62 Dados: 2024.06.1409:16:19 -0300' 

Francisco Tadeu Pereira de Sousa 

Sócio Administrador 

LITORAL EVENTOS LTDA 

CNPJ: 17.190.953/0001-62 - Inscrição Estadual 19.508.302-4 lnsc. Mun. 33.218 - CEP: 64.200-970  

Lot.  Cidade Jardim Q-05 n° 08, B. Dirceu Arcoverde,  Parnaiba-PI litoralserv@hotmail.com, Fone: (86) 98123-5464 


